С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                 Службен гласник бр.6		      Изготвува  општинската
  Општина Росоман			    29.06.2022 година                                 администрација на 
излегува по потреба			   Општина Росоман                                  Општина Росоман

                                Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува  Заклучокот во однос на точка 1 од утврдениот дневен ред, донесен од страна на Советот на општина Росоман на  11-тата седница одржана на ден 29.06.2022 година.

Изработила: А/П



Бр.09 - 382/1							  ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2022 година							      ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н						               Стојан Николов с.р


Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06) Советот на општина Росоман на 11-тата седница одржана на ден 29.06.2022 година донесе



З А К Л У Ч О К


1. Во однос на точката 1 од утврдениот дневен ред од Решението за свикување на 11-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.06.2022 година, Барањето бр.349/1 од ден 08.06.2022 година од подносител ООУ “Пере Тошев“ – Росоман, Советот одлучи да биде одбиено поради немање на мнозинство.

2. Овој Заклучок влекува во сила на денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.










Бр.08 – 382/1					СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2022година						     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                Ристо Јошев с.р



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Програмата за дополна на Програмата за изработување на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2022 година, донесена од страна на Советот на општина Росоман на  11-тата седница одржана на ден 29.06.2022 година.




Изработила: А/П




Бр.09 - 382/3				                     	     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2022 година					                   ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н						        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 20 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ“ бр.32/20), член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02 и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06)), Советот на општина Росоман на 11-тата седница одржана на ден 29.06.2022 година, донесе


П Р О Г Р А М А

за дополна на Програмата за изработување на урбанистички планови и локална урбанистичка  планска документација во општина Росоман за 2022 година


Член 1

Програмата за изработување на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2022 година се дополнува во делот Планирање во точка 2 и по алинеја 40 се додаваат нови алинеи кои гласат:

· Иницијатива за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А4.3 – Викенд куќи и други објекти за времено сместување на КП 3877, дел од КП 3879, дел од КП 3880, КП 1419, КП 1425 и дел од КП 1428 за КО Сирково со површина од околу 1,05 ха, врз основа на Иницијатива на барателите Драган Атанасов и Виктор Атанасов со бр.12-285/1 од ден 15.05.2022 година со самофинансирање ;

· Иницијатива за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за фотоволтаична електрана на КП 2274/3, КП 2274/4, КП 2274/1-дел за КО Росоман со површина од околу 2.03 ха, врз основа на Иницијатива на барателот Драгослав Симоновиќ со бр.12-344/1 од ден 08.06.2022 година со самофинансирање ;


· Иницијатива за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет помал од 1MW на дел од КП 72/10, дел од КП 72/11 и дел од КП 72/8 за КО Рибарци, врз основа на Иницијатива на барател ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА преку ПАРАМЕТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ со бр.12-262/1 од ден 29.04.2022 година со самофинансирање ;

· Иницијатива за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет помал од 1MW на дел од КП 72/9, дел од КП 72/10, дел од КП 72/11 и дел од КП 72/8 за КО Рибарци, врз основа на Иницијатива на барател ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА преку ПАРАМЕТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ со бр.12-290/1 од ден 17.05.2022 година со самофинансирање ;

Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.








Бр.08 – 382/3				          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2022 година						  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						  Ристо Јошев с.р.















[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на барател Димче Јовановски од Росоман, донесена од страна на Советот на општина Росоман на  11-тата седница одржана на ден 29.06.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09 - 382/4							    ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н							      Стојан Николов с.р





Врз осноца на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06) , Советот на општина Росоман на 11-тата седница одржана на ден 29.06.2022 година, донесе


О Д Л У К А
За одобрување на финансиски средства на Димче Јовановски од Росоман


Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-383/1 од 27.06.2022 година поднесено од страна на Димче Јовановски од Росоман за исплата на парични средства кои му се потребни за лечење во износ од 20.000,оо денари.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.





Бр.08 - 382/4					СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2022 година					               ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 						    Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува  Одлуката за одобрување на финансиски средства на барател Славица Аризанова од Росоман, донесена од страна на Советот на општина Росоман на  11-тата седница одржана на ден 29.06.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09 - 382/5							    ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н						                 Стојан Николов с.р





Врз осноца на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06) , Советот на општина Росоман на 11-тата седница одржана на ден 29.06.2022 година, донесе


О Д Л У К А
За одобрување на финансиски средства на Славица Аризанова од Росоман


Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-389/1 од 29.06.2022 година поднесено од страна на Славица Аризанова од Росоман за исплата на парични средства кои му се потребни за лечење во износ од 15.000,оо денари.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.





Бр.08 - 382/5					СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2022 година						    ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 						    Ристо Јошев с.р

